ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2020					                                             №70/308
О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты
Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,
[bookmark: _GoBack]выдвинутого избирательным объединением Сосновоборское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Сосновоборское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и проверив соблюдение требований к выдвижению списка кандидатов, предусмотренных Федеральным законом от 11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» РЕШИЛА:
1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты  Сосновоборского городского Совета депутатов, в количестве 13 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Сосновоборское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Сосновоборское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты  Сосновоборского городского Совета депутатов,  выдвинутого избирательным объединением  Сосновоборское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования г.Сосновоборск Красноярского края  сведения о кандидатах в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

Председатель комиссии					                Е.О.Романенко

Секретарь комиссии						                    Е.Ю.Качаева

Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края
от  31.07.2020 № 70/308

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты
Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,
выдвинутый избирательным объединением Сосновоборское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Пучкин Борис Михайлович, дата рождения: 22.02.1950, место работы, занимаемая должность: Сосновоборский городской Совет депутатов, председатель Сосновоборского городского Совета депутатов; место жительства: Красноярский край, г.Сосновоборск.
1. Батурин Андрей Викторович, дата рождения: 27.08.1971; место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа» города Сосновоборска, директор; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Тоцкая Ольга Юрьевна, дата рождения: 30.12.1978; место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1» города Сосновоборска, директор; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Молоканова Татьяна Михайловна, дата рождения: 11.05.1980; место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества», директор; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Тальвик Галина Дмитриевна, дата рождения: 04.11.1951, место работы, занимаемая должность: пенсионер; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Ощепков Егор Николаевич, дата рождения: 07.11.1972, место работы, занимаемая должность: администрация города Сосновоборска, главный диспетчер единой дежурно – диспетчерской службы; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Чернышова Анна Валерьевна, дата рождения: 12.03.1981, место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр» г. Сосновоборска, директор; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Колмакова Елена Викторовна, дата рождения: 07.05.1963, место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»; место жительства: Красноярский край, Емельяновский район, п. Емельяново.
1. Огурцов Олег Владимирович, дата рождения: 13.12.1974, место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное учреждение культуры «Библиотечно - музейный комплекс г. Сосновоборска», директор; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Замыслов Максим Викторович, дата рождения: 07.06.1982, место работы, занимаемая должность: ООО «Красфан», директор; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
1. Бретавский Виталий Владимирович, дата рождения: 16.09.1967, место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное учреждение «Красноярский парк флоры и фауны «Роев ручей», администратор; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Редьков Александр Семенович, дата рождения: 09.09.1946, место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное учреждение культуры «Центр досуга», директор; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Черненко Наталья Юрьевна, дата рождения: 07.01.1972, место работы, занимаемая должность: муниципальное автономное учреждение культуры городской дом культуры «Мечта», режиссер - постановщик; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.